

KP Multiservice IVS

Brogårdvej 22
7650 Bøvlingbjerg

Årsrapport
10. april 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/08/2020

Kristine Perkons
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KP Multiservice IVS

Brogårdvej 22

7650 Bøvlingbjerg

e-mailadresse: kristineperkons@gmail.com

CVR-nr: 40437525

Regnskabsår: 10/04/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rengøringsbranchen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 7.727 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 10. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		85.913
Personaleomkostninger	1	-58.894
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-19.208
Resultat af ordinær primær drift		7.811
Andre finansielle omkostninger		-84
Ordinært resultat før skat		7.727
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		7.727
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		7.727
I alt		7.727

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	32.000
Anlægsaktiver i alt		32.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.647
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.200
Periodeafgrænsningsposter		4.061
Tilgodehavender i alt		24.908
Likvide beholdninger		33.925
Omsætningsaktiver i alt		58.833
Aktiver i alt		90.833

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		3.000
Reserve for Iværksætterselskab		1.932
Øvrige reserver		5.795
Egenkapital i alt		10.727
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		71.256
Periodeafgrænsningsposter		7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.106
Gældsforpligtelser i alt		80.106
Passiver i alt		90.833

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	-kr.
Løn og gager	49716	0
Øvrige omkostninger	9178	0
	<u>58894</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	-kr.
Småanskaffelser	13708	0
Driftsmidler og inventar	5500	0
	<u>19208</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	37500
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>37500</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	5500
Af- og nedskrivning ultimo	<u>5500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32000</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret